

اخبار

قائم مقام شهردار منطقه یک در نشست تخصصی تدوین برنامه پنج ساله سوم شهرداری تهران:

نیازهای ذینفعان در اولویت برنامه

پنجساله سوم شهر قرار می گیرد

برنامه پنجساله سوم شهرداری تهران با توجه به برنامه ریزی مسئله محور و پرهیز از برنامه ریزی های جامع ، نیازهای ذینفعان را در اولویت قرار می دهد.

به گزارش امتیازمهندس علی اصغر خرمی شریف قائم مقام شهرداری این منطقه در جلسه و نشست تخصصی تدوین برنامه پنج ساله سوم شهرداری تهران که با حضور مدیران کل معاونت برنامه ریزی و توسعه شهری شهرداری تهران،معاونین حوزه های تخصصی شهرداری منطقه یک و مشاوران ارشد علمی ین پروژه، برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: برخی از ذینفعان شهر کسانی هستند که برای احقاق حق خود نیازمند ورود دستگاه های اجرایی مانند شهرداری هستند تا به حقوق خود دست پیدا کنند بر همین اساس باید نیازهای این افراد شناسایی و در اولویت برنامه پنجساله سوم قرار گیرد.

وی برپای جلسه شوراییاری ها به صورت پهنه بندی و عام را یکی از راهکارهای شناسایی نیازهای ذینفعان دانست و گفت: این جلسات به صورت پهنه بندی با حضور دبیران شوراییاری محلات، مدیریت شهری منطقه یک و... در حال برگزاری است و تا کنون جلسات آن در خصوص محلات نواحی ۲،۳،۴ و ۵ بر پا شده است تا این نیازها بررسی و کارشناسی شود.

قائم مقام شهردار منطقه یک افزود: در برنامه سوم ، تمرکز بر موضوعات و مسایل کلیدی، برنامه ریزی از پایین به بالا ، برنامه ریزی مسئله محور و پرهیز از برنامه ریزی جامع از ویژگی های اصلی است و باید سعی شود برنامه های ارائه شده قابل عملیاتی شدن باشد تا حاصل آن رضایتمندی شهروندان و زیست پذیری شهر را فراهم کند.

وی افزود: در گذشته برنامه های بلند مدتی تدوین شد که برخی از آنها به دلیل نوسانات جامعه به اجرا نرسید بر همین اساس باید برنامه پنجساله سوم به صورتی طراحی شود تا راهگشا و کار گشای امور شهروندان باشد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۰ خیر داد:

توسعه فرهنگ و آگاهی عمومی نسبت به کاربرد انرژی های تجدیدپذیر در بوستان نیلوفر

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه در فعالیتی پارک انرژی با هدف استفاده کاربردی و علمی از فناوری انرژی های تجدیدپذیر، کاشش آلاینده های زیست محیطی و توسعه فرهنگ و آگاهی عمومی نسبت به کاربرد انرژی های تجدیدپذیر خبر داد.

به گزارش امتیاز، امیر رشیدی ضمن اعلام این خبر با اشاره به ضرورت فرهنگ سازی و ایجاد بستر مناسب برای استفاده از انرژی های پاک گفت: اتخاذ سیاست ها و راهکارهای مدیریت مصرف انرژی و حساس سازی و آگاه سازی جامعه نسبت به محدودیت منابع انرژی های موجود و توسعه انرژی های تجدیدپذیر و پاک برای مقابله با تهدید کاشش منابع و کاشش آلودگی های زیست محیطی ضروری است. وی با اشاره به تجهیزات پارک انرژی نیلوفر افزود: احداث نیروگاه خورشیدی متصل به شبکه از نوع ردیاب خورشید ۴٫۸ کیلووات، پمپ حرارتی زمین گرمایی به منظور تامین سرمایش و گرمایش ساختمان بوستان نیلوفر، تامین روشنایی با نصب پایه چراغ های خورشیدی به تعداد ۴۴ عدد، آبیگرمن خورشیدی از اقدامات صورت گرفته می باشد. رشیدی یادآور شد: پارک انرژی نیلوفر واقع در خیابان نواب خیابان محبوب مجاز غربی بوستان نیلوفر به صورت روزانه مورد بازدید اقشار شهروندان قرار می گیرد.

عضو شورای شهر تهران تاکید کرد:

انتشار اسامی خبرنگاران سهمیه بگیر بدون توجه به مصوبه شورا

سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران اسامی خبرنگارانی که طرح ترافیک گرفته اند را منتشر کرده اما در انتشار این اسامی، مصوبه شورا را در نظر نگرفته است.

پس از تأخیر و تذکر اعضای شورا سرانجام عصر دیروز اسامی بیش از ۲۰۰۰ خبرنگاری که آرم طرح ترافیک گرفتند، منتشر شد اما بر خلاف آنچه در ماهه ۷ آئین نامه تهیه شده در کمیسیون عمران تعیین شده بود در کنار اسامی خبرنگاران باید عنوان رسانه و سمت خبرنگار نیز مشخص شود، تنها به انتشار نام خبرنگار و نام پدر اکتفا شده است. این در حالی است که انتشار اسامی خام، امکان راستی آزمایی این لیست را غیرممکن کرده است. افشین حبیب زاده عضو شورای شهر تهران، اظهار داشت: اگر برخلاف مصوب شورا اسامی خبرنگاران منتشر شده باشد، این موضوع را پیگیری کرده و تأکید خواهد شد اسامی بر اساس اطلاعات مندرج در آئین نامه منتشر شود.

دمای ۴۱ درجه در تهران/هفته آینده هوا گرم‌تر می‌شود

سازمان هواشناسی اعلام کرده از آغاز هفته آینده هوا سه تا پنج درجه گرم‌تر می‌شود و دمای هوای پایتخت به ۴۱ درجه خواهد رسید. مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی، گفت: با توجه به تقویت الگوی تابستانه در تراز میانی جو، پیش‌بینی می‌شود از روز شنبه تا اواسط هفته آینده دمای هوا در غالب استانهای کشور (به ویژه نیمه شمالی) بین ۳ تا ۵ درجه افزایش یابد. احد وظیفه افزود: انتظار می رود بیشینه دمای تهران روز یکشنبه و دوشنبه به حدود ۴۱ درجه سلسیوس برسد.

وزیر بهداشت، گفت: در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی، هیچ مشکلی در تامین ارز مورد نیاز نداریم و باید مراقبت کنیم که ارز به موارد مورد نیاز و افراد دارای صلاحیت اختصاص پیدا کند و در عین حال، کاسبان تحریم را شناسایی و با سودجویان برخورد کنیم.

دکتر سید حسن هاشمی در اجلاس معاونین درمان دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور و مدیران بیمه سلامت، اظهار داشت: مدیرکل تجهیزات پزشکی وزارت بهداشت موظف است اسامی شرکت هایی که با ارز ۴۲۰۰ تومانی اقدام به خرید دارو و تجهیزات می کنند، به دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستانها اعلام کند تا دارو و تجهیزات پزشکی خریداری شده با ارز ۴۲۰۰ تومانی، با قیمتی بیشتر، خریداری نشود.

وزیر بهداشت تصریح کرد: مردم نباید احساس کنند که ما در برابر متخلفان، فقط نظاره گر هستیم. نباید در برابر متخلفان و سودجویان، کوتاه بیاییم، چراکه زمانی که انسان در برابر افراد شرور و سودجو ضعیف باشد، شرارت نهادهینه می شود. بنابراین باید در شرایط کنونی قوی باشیم و با نقشه های افراد سودجو مقابله کنیم. باید در میدان حضور داشته باشیم، چراکه با خطابه و شعار، مشکلی حل نمی شود.

روزهای سخت می‌گذرند

هاشمی ادامه داد: در حال حاضر قیمت ارز تخصصی در مقایسه با ماه های پیاپی سال گذشته، تفاوتی ندارد، بنابراین قیمت دارو و تجهیزات پزشکی نباید تفاوت چندانی داشته باشد و در حال حاضر به هر شرکتی که ارز ۴۲۰۰ تومانی اختصاص می یابد، دلیلی برای افزایش قیمت محصولات وجود ندارد و در سال ۹۷ به طور

کاسبان تحریم شناسایی شوند



متوسط، افزایش قیمت دارو بیشتر از ۹ تا ۱۰ درصد نخواهد بود. بنابراین در برخورد با تخلفات، جدی باشید و اطمینان داریم که این روزهای سخت، می گذرند.

۲ بدهکار بزرگ وزارت بهداشت

وزیر بهداشت یکی از مشکلات حوزه دارو و تجهیزات پزشکی را نقدینگی عنوان کرد و گفت: تامین کنندگان دارو و تجهیزات پزشکی حق دارند که مطالبات خود را دریافت کنند تا دوباره به تامین محصولات مورد نیاز بپردازند، اما وزارت بهداشت نیز با دو بدهکار بزرگ یعنی دولت (سازمان برنامه و بودجه) و سازمان تامین اجتماعی روبرو است و از مسئولان انتظار داریم که نگاه ویژه ای به این حوزه داشته باشند تا مشکلی در تامین مواد اولیه دارو و تجهیزات پزشکی و ذخیره استراتژیک آن برای آینده پیش نیاید.

وزیر بهداشت:

کاسبان تحریم شناسایی شوند

هاشمی خطاب به مدیران بیمه سلامت و معاونین درمان دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور گفت: موفقیت شما در همراه کردن ارائه‌کنندگان خدمات با برنامه های کنترل هزینه های حوزه سلامت است و حتما بیمه ها هم در این راه، همراهی خواهند کرد تا بتوانیم از اتلاف و هدررفت منابع جلوگیری کنیم.

وزیر بهداشت خاطرنشان کرد: وزارت بهداشت بیش از توسعه، بر تکمیل پروژه های نیمه تمام و تامین تجهیزات مورد نیاز برای مراکز بهداشتی و درمانی تاکید دارد و اعتبارات مناسبی را به این حوزه ها اختصاص می دهد. هاشمی در بخش دیگری از سخنان خود، اظهار داشت: در حال حاضر شرایط کشور متفاوت از گذشته است و وارد مرحله ای می شویم که نیازمند دقت و زحمت بیشتری است تا همان اثر مثبت طرح تحول سلامت را که شامل ایجاد

لیست شرکتهای متخلف در دست آگاهی

برخورد پلیس با استفاده کنندگان غیرمجاز از «ارز» دولتی

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از برخورد با شرکت‌هایی که اقدام به دریافت ارز ۴۲۰۰ تومانی کرده اما محصولاتی را با قیمت بیشتر عرضه کرده یا احتکار کرده‌اند، خبر داد.

سرنگ حمیدرضا یاراحمدی در حاشیه اجرای طرح برخورد با سارقان با حضور در جمع خبرنگاران درباره وضعیت فعلی پیش آمده در بازار ارز و نیز برخورد با شرکت‌هایی که اقدام به دریافت ارز دولتی کرده بودند، گفت: لیست شرکت‌هایی که اقدام به خارج کردن ارز ۴۲۰۰ تومانی از کشور کرده بودند وجود دارد و این لیست‌ها از سوی تعزیرات در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفته است، بنابراین آن دسته از شرکت‌هایی که ارز ۴۲۰۰ تومانی خارج کرده و به ازای آن کالایی را وارد کرده که با قیمت دلار ۸۰۰۰ تومانی عرضه کردند، اسامی‌شان از سوی تعزیرات در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفته است که امروز به ما اعلام شد که با یکی از این شرکت‌ها برخورد کنیم.

وی با بیان اینکه در مجموع اسامی ۳۵ شرکت از سوی تعزیرات

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران تاکید کرد:

ساماندهی ۱۳۵ هزار واحد صنفی فاقد پروانه در استان تهران

دچار مشکل شویم قطعاً بازار با چالش‌هایی مواجه می‌شود. لذا مردم باید با درک شرایط مدیریت داشته باشند تا برای نیاز خود از بازار درخواست ارز داشته باشند. ما برای تحریم‌ها سناریوهای مختلفی داریم و هیچ تگرانی در این حوزه وجود ندارد. مردم نباید نگران باشند و یأس و ناامیدی که در برخی فضاهای مجازی منتشر می‌شود صحت ندارد.

ترکی در خصوص اعتبارات استان تهران در سال ۹۷ گفت: اعتبار سال ۹۷ و ۹۶ سقف و رقم ۲۸۰۰ میلیارد تومانی است که اگر با تخصیص ۵۰ درصدی در نظر بگیریم. در سال ۹۶ عدد ۱۵۰۰ میلیارد تومان در حوزه بودجه‌ای اختصاص پیدا کرده در حالیکه ۵۰۰۰ میلیارد تومان هم بودجه در سوی کشور به استان تهران تعلق گرفته که امیدواریم این رقم برای سال جاری نیز تکرار شود. در پی اختصاص بودجه انجام شده در حوزه اشتغال استان تهران شاهد تأثیر بسزایی بودیم و ما نباید برای آینده نگران باشیم.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور با تأکید بر اینکه در سطح استان تهران خدمات دستگاه‌های مختلف احصا شده است و به زودی به مردم نیز معرفی خواهد شد، افزود: شفاف سازی بودجه مهمترین گامی است که باید در سطح استان اجرا می‌شد. لذا در سال جاری بودجه ریزی

عملیاتی و عملکردی در دستور کار قرار گرفت که شامل سلامت اداری و هزینه کرد درست بودجه برای ارائه خدمات موثر به شهروندان بوده است. تا کنون ۸۸۰ خدمت برای دستگاه‌های اجرایی تعریف کرده‌ایم که به زودی این خدمات به مردم معرفی خواهد شد. هم اکنون میز خدمت در دستگاه‌های اجرایی تعریف شده تا از این طریق حضوری و الکترونیکی بتوانیم در جهت رضایتمندی شهروندان گام برداریم. هاشمی افزود: تلاش می کنیم متناسب با استانداردهای پیش بینی شده برنامه ها را تحقق بخشیده و با برگزاری جلسات متعدد با حضور تمام معاونت ها موضوعات نگهداشت رود دره ها، حفظ قنوات

آرامش، رضایت نسبی و امیدواری در مردم بود، حفظ کنیم و بخشی از مشکلات بهداشتی و درمانی را کاهش دهیم.

قضاوت عمومی از عملکرد حوزه سلامت
بنابر اعلام پایگاه اطلاع رسانی وزارت بهداشت، وزیر بهداشت با بیان اینکه قضاوت عمومی نسبت به عملکرد حوزه سلامت، مثبت است، افزود: خوشبختانه در حال حاضر احساس مردم این نیست که در حوزه دارو، تجهیزات پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی، هزینه ها لجام گسیخته است و به آنها فشار وارد می شود.

هاشمی با اشاره به مذاکرات چندساله هسته ای بین ایران و کشورهای قدرتمند دنیا، گفت: اگرچه حاصل مذاکرات انجام شده، کاهش بخشی از مشکلات کشور بود، اما وضعیت کشور به گونه ای است که همه دشمنان و افراد شرور علیه ایران دور هم جمع شده اند. کسی تصور نمی کرد که در هر هم جمع سعودی به اسرائیل پناه ببرد و بعد از او،اما، چنین جماعتی در امریکا بر سرکار بیایند. در حال حاضر، وضعیت داخلی کشور نیز متفاوت و ویژه است و در این کارزار، در صورتی موفق خواهیم بود که حوزه سلامت را به خوبی اداره کنیم و به مردم آرامش ببخشیم و اجازه سودجویی نمانع‌تار را به هیچ فردی ندهیم تا مردم احساس نکنند که رها شده اند.

وزیر بهداشت ضمن تقدیر از مدیران حوزه سلامت به دلیل صرفه جویی در منابع و کنترل هزینه ها، یادآور شد: مدیران حوزه سلامت باید سعی کنند تا همه افراد و اقشار را برای کنترل هزینه ها، با خود همراه کنند و ذینفعان حوزه سلامت باید بداندن که امروز، زمان کمک و فداکاری است.

لیست شرکتهای متخلف در دست آگاهی

لیست شرکتهای متخلف در دست آگاهی

برخورد پلیس با استفاده کنندگان غیرمجاز از «ارز» دولتی



وی درباره وضعیت بازار ارز نیز گفت: در این زمینه همکاری من در بازار ارز حضور داشته و با دلالت و مخلان این بازار برخورد می‌کنند.

لیست شرکتهای متخلف در دست آگاهی

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران تاکید کرد:

ساماندهی ۱۳۵ هزار واحد صنفی فاقد پروانه در استان تهران

تردید قرار است ما مقاومت و مقابله کنیم در مقابل تحریم‌ها و تهدیدهایی که از سوی دشمن انجام می‌شود. در حوزه بازار نیز باید مذاکره کنیم و مشکلات را برطرف کنیم. ترکی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به وجود ۲۲۰ هزار پرسنل اداری در استان تهران، گفت: ۱۰۶ هزار پست مصوب برای ۲۲۰ هزار پرسنل موجود در سطح استان تهران وجود دارد که مازاد بر ۱۰۶ هزار پست الباقی قراردادی یا ساعتی هستند. اولویت ما در حوزه منابع انسانی ساماندهی است تا پست بالاتصدی.

رئیس سازمان برنامه و بودجه استان تهران با تأکید بر اینکه دیگر تنش‌ی میان دولت و شهرداری وجود ندارد، افزود: برای نخستین بار دولت و شهرداری میلارد متر مکعب فاضلاب در جنوب تهران و برخی نقاط پایتخت در حال انجام است. در حوزه صنعت برای نخستین بار ۵۶ واحد تولیدی دانش بنیان در تهران ایجاد شده است. یکی از اقدامات مناسب دولت از سال ۹۴ این بوده که در تعامل با شهرداری تهران تنش‌ها از بین رفته و جلسات مشترکی با معاونین شهرداری تهران برگزار شده است.

وی ادامه داد: باید یکبار آمار واحدهای فعال و غیرفعال صنایع استان تهران به صورت کامل احصا شود. در سال ۹۷ گروهی را با همکاری شرکت شهرک‌های صنعتی و سازمان صنعت، معدن و تجارت ایجاد کردیم تا بتوانند تا پایان تیرماه تمامی واحدهای صنعتی در سطح استان را شناسنامه دار کنند.

وی در خصوص ایجاد اشتغال جدید در سطح استان تهران گفت: ۱۶۷ مجوز آژانس گردشگری در استان تهران صادر شده که بیش از ۱۰ هزار نفر اشتغال زایی به همراه داشته است. سال قبل در بخش اشتغال موفق بودیم و امسال ۱۳۲ هزار فرصت شغلی در استان تهران خواهیم داشت.

لیست شرکتهای متخلف در دست آگاهی

ارتقای کیفیت زندگی و رضایت شهروندان از مهم ترین اهداف تدوین برنامه سوم ۵ ساله در منطقه ۵ پایتخت

، دغدغه های حمل و نقل و ترافیک و مسائل فنی و عمرانی و ... را با تکیه بر «GIS» «محوری ساماندهی کنیم .

در این نشست همچنین درباره شیوه ارتباط ارزیابی عملکرد مدیران و کارکنان گفتگو شده و هریک از معاونت ها و واحدهای تخصصی، شاخص ها و اهداف کمی مسائل کلیدی مرتبط با حوزه خود را به کمیته پایش برنامه و ارزیابی عملکرد ارایه کرده و در خصوص الگوی مناسب برای نهایی سازی شاخص ها و اهداف کمی توضیحات مبسوطی ارائه شد.
، بهبود شاخص های زیست پذیری و ارتقای کیفیت زندگی ، بهبود شاخص های زیست پذیری و رضایت شهروندان از مهم ترین اهداف تدوین برنامه سوم ۵ ساله در منطقه ۵ است.

اجتماعی

خبر کوتاه

نصب تابلوهای جدید اطلاع رسانی و تعیین مسیر در ایستگاه های اتوبوس منطقه ۲۱

سرپرست معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه ۲۱ خانمابی، تعمیر و نصب تابلوهای جدید اطلاع رسانی در ایستگاه های اتوبوس موجود در محدوده ورودی غربی پایتخت خبر داد.

به گزارش امتیاز، محمدرضا سالمی سرپرست معاونت حمل و نقل و ترافیک این منطقه با بیان خبر فوق گفت: به منظور اطلاع رسانی دقیق و شفاف درباره مسیرهای حرکت خطوط اتوبوسرانی منطقه ۲۱، مبدا و مقصد، کد خط، نام ایستگاه و ... عملیات جانمایی، تعمیر نواقص و نصب تابلوهای جدید در دستورکار معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه ۲۱ قرار گرفت.
سالمی در همین خصوص افزود: بانصب تابلوهای جدید اطلاع رسانی در ایستگاه های اتوبوس موجود در محدوده ورودی غربی پایتخت، شهروندان فهیم منطقه ۲۱ به راحتی می توانند مبدا و مقصد (ابتدا و انتها) مسیر مورد نظر خود را بیابند.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶ خیر داد:

برگزاری کلاس های ارتقای سلامت سالمندان در قلب پایتخت

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶ با اشاره به اینکه بیشتر جمعیت ساکن در منطقه افراد سالمند هستند از برگزاری کلاس های ارتقای سلامت دوران سالمندی در قلب پایتخت خبر داد.

به گزارش امتیاز، مهرشاد الله ویردی ادامه داد: سالمندان از اقشار حساس جامعه هستند که نیازهای خاصی داشته و باید با در نظر گرفتن ویژگی های خاص دوران سالمندی کیفیت زندگی این عزیزان را افزایش داد.
الله ویردی با بیان اینکه سالم پیر شدن حق همه افراد بشر است گفت: آشنایی با ویژگی های دوران سالمندی به افزایش نشاط و شادابی سالمندان کمک می کند و از این رو به همت خانه سلامت و سرای محلات کلاس های ارتقای سلامت دوران سالمندی برگزار می شود.
معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶ تصریح کرد: در این کلاس ها مشاوره ها کلیدی سلامت در خصوص ورزش، تغذیه، تفریح مناسب، مدیریت استرس، گرایش به معنویت و میل حضور در جمع آموزش داده می شود چراکه حفظ روابط اجتماعی، نگاه مثبت به زندگی، تقویت ارتباطات معنوی و استمرار فعالیت های ورزشی از جمله الزاماتی است که در این دوره سنی باید مورد توجه قرار گیرد.الله ویردی توجه ویژه به قشر سالمند و بهبود شرایط زندگی این گروه سنی از شهروندان را از اولویت های کاری منطقه دانست.

بانک اطلاعات معماری مدارس در محله های مرکزی شهر تهران راه اندازی می شود

شناسایی نقاط ایمن، راه اندازی بازارچه های خود اشتغالی ، پارکینگ عمومی و ...

اداره آموزش و مشارکت اجتماعی معاونت فرهنگی واجتماعی شهرداری منطقه ۱۱ با همکاری اداره آموزش و پرورش، بانک اطلاعات معماری مدارس را با استفاده از توانمندی دانش آموزان برای ۱۵۰ مدرسه این منطقه راه اندازی می کند.

به گزارش امتیاز: عباس طباطبایی معاون فرهنگی واجتماعی شهرداری منطقه ۱۱ ضمن اعلام این خبر گفت: با استفاده از توانمندی دانش آموزان ۱۴ هنرستان فعال در سطح منطقه پوینتی جهت راه اندازی بانک اطلاعات معماری مدارس آغاز شده است که بر اساس آن دانش آموزان هنرستانی به عنوان کارورز زیر نظر کارشناسان هنرسازی منطقه ۱۱ نقشه و پلان مدارس و متراژ حیاط را طراحی، برآورد واندازه گیری می کنند. طباطبایی همچنین هدف از راه اندازی این بانک اطلاعات معماری را شناخت و آگاهی از وضعیت اماکن و فضاهای عمومی در سطح شهر جهت برنامه ریزی های کلان شهری دانست و افزود: نقشه و پلان بسیاری از مدارس و اماکن عمومی و وضعیت سازه ها به دلایل مختلف موجودنیست که با راه اندازی این بانک اطلاعاتی نقاط ایمن شهری در هنگام بلایای طبیعی شناسایی می می‌شود. معاون فرهنگی واجتماعی منطقه ۱۱ افزود: استفاده از فضای مدارس برای راه اندازی بازارچه های خود اشتغالی یا پارکینگ عمومی در ایام تعطیلی مدارس نیز از جمله اهدافی است که با تشکیل این بانک اطلاعات داده ها می توان به شکل مناسبی و با برنامه ریزی به آن اهداف دست یافت. پویش راه اندازی بانک اطلاعات معماری مدارس تهران به شکل پایلوت در ۱۵۰ مدرسه فعال منطقه ۱۱ آغاز شده است.

مراکز عرضه غیر مجاز دام در سطح منطقه ۵ ساماندهی می شود

کارگروه ویژه برای جلو گیری از عرضه و توزیع دام آلوده و کنترل سلامت طیور در منطقه ۵ تشکیل شد.

به گزارش امتیاز، علیرضا علی بخشی معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه از برگزاری جلسه ساماندهی مراکز غیر مجاز دام در سطح منطقه خبر داد. وی گفت : با توجه به این که شهروندان در پایان تیر ماه(عید سعید قربان) اقدام به خرید دام می کنند ، به شهرداری منطقه با همکاری کارشناسان بهداشت کنترل سلامت دام، مراکز عرضه غیر مجاز را شناسایی و جمع آوری می کنند. به همین منظور نشست با حضور نماینده سازمان دامپزشکی استان تهران، مرکز بهداشت استان غرب ، شرکت ساماندهی و باغچه‌داری شهر نمایندگان کالتری ۱۴۰ باغ فیض و ۱۴۲ کن و شهرداران نواحی هفتگانه در این خصوص برگزار و تبادل نظر انجام شد.
علی بخشی افزود : برای جلوگیری از مشکلات زیست محیطی و فروش مراکز غیر مجاز دام و طیور در سطح منطقه برنامه ریزی شد و کارگروه مشترک از کارشناسان اداره ساماندهی با همکاری عوامل مرکز بهداشت شمال غرب موظف شدند با احکام قضایی ، دام آلوده را جمع آوری کنند.